Ректору СГУГиТ

А. П. Карпику

	от

	ФИО обучающегося (-ейся)

	группа

	контактный телефон

	e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне аттестат (диплом) для предоставления ______________

с «___» __________ 20 __г. по «___» ___________ 20 __г.

Обязуюсь вернуть «___» ___________ 20 __г.
	«___»_________20__г.

	______________________ подпись
	____________________ фамилия, инициалы